
 

 

Allgemeine Preisliste für Bildaufhänger ab 01.10.2020 
 

Artikel-Nr. Bezeichnung VE Preis netto pro 
VE 

Karton/VE ZTN 

850130 Bild- und Plakataufhänger aus 
weißem Shirting mit 
Hautgummierung und 
vermessingtem Metalldreieck 
30 mm Ø 

1000*² 34,75 € 24.000 
(24x1.000) 

8302 4900 

850140 Bild- und Plakataufhänger aus 
weißem Shirting mit 
Hautgummierung und 
vermessingtem Metalldreieck 
40 mm Ø 

1000*³ 45,00 € 15.000 
(15x1.000) 

8302 4900 

850145 Bild- und Plakataufhänger aus 
weißem Shirting mit 
Hautgummierung und 
vermessingtem Metalldreieck 
45 mm Ø 

1000*³ 53,20 € 15.000 
(15x1.000) 

8302 4900 

860025 Plakat- und Kalenderaufhänger 
aus weißem Papier mit 
Leimgummierung und eingeklebter 
Schnur 
24x31 mm 

1000 18,95 € 15.000 
(15x1.000) 

5609 0000 

860017 Kalenderaufhänger, selbstklebend 
aus weißem Papier mit 
Spezialgummierung auf blauem 
Trägerband und eingeklebter 
Schnur, auf Rolle gewickelt. 
17x28 mm 

400 24,10 € 26.000 
(65x400) 

4823 9085 

Bei einer geänderten Verpackungseinheit von 100 Stück berechnen wir einen Aufschlag von € 2,00/per 1.000 

Stück, Mindestabnahmemenge pro Artikel ² 2 Karton/VE, ³ 3 Karton/VE, Lieferzeit ca. 8 Wochen. 

Rabattstaffelung:  ab     5.000 Stück  10 % 

        ab   24.000 Stück  25 % 

   ab 100.000 Stück  30 % 

Versandkostenpauschale innerhalb Deutschland: Paketversand mit UPS, bis 24 kg € 12,50, ab 25 – 70 kg €23,50 

               Palettenversand mit Spedition Kühne & Nagel € 25,00. 

 

Versandkosten ins Ausland:                                Hier stellen wir die gesamten Versandkosten in Rechnung.

  


